[image: image1.png]

ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

« 01» 10. 2013г.

№ 429
г. Лисичанск

О награждении
За занятое II место в финальном этапе VIII Спартакиады среди учителей общеобразовательных учебных заведений Луганской области, руководствуясь статьей 40 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», исполком городского совета

Р Е Ш И Л:
1. Наградить Грамотой исполкома Лисичанского городского совета:
1. Юсакову Ольгу Петровну, директора коммунального заведения «Лисичанская общеобразовательная школа I-II ступеней № 18»;

2. Савчук-Воронову Наталью Владимировну, учителя физической культуры коммунального заведения «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 27»;

3. Владимирова Владимира Владимировича, руководителя кружка Лисичанского центра внешкольной работы со школьниками и молодёжью;

4. Огирю Константина Сергеевича, учителя физической культуры Лисичанской общеобразовательной школы  I-III ступеней № 12»;

5. Богового Дениса Игоревича, учителя физической культуры коммунального заведения «Учебно-воспитательный комплекс школа I-II ступеней - лицей «Гарант»;

6. Бербинца Александра Александровича, учителя физической культуры коммунального заведения «Лисичанская общеобразовательная школа I-III ступеней № 5»;

7. Галяпу Артёма Валерьевича, учителя физической культуры коммунального заведения «Лисичанская общеобразовательная школа I-III ступеней № 7»;

8. Шибкова Ивана Юрьевича, учителя французского языка коммунального заведения «Учебно-воспитательный комплекс школа I-II ступеней - лицей «Гарант»;

9. Горбунова Евгения Сергеевича, учителя физической культуры Лисичанского многопрофильного лицея;

10. Боброва Александра Павловича, учителя математики коммунального заведения «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 27»;

11. Цовму Евгению Александровну, учителя физической культуры коммунального заведения «Лисичанская специализированная школа I-III ступеней № 27»;

12. Зинкина Павла Виловича, учителя защиты Отечества Лисичанского многопрофильного лицея.

2. Отделу по вопросам внутренней политики, связям с общественностью и СМИ данное решение разместить на официальном сайте Лисичанского городского совета.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на заместителя городского головы Головнева М.С.
Секретарь городского совета

М.Л. Власов